
قیمت جدید کارخانه ای محصولات ایران خودرو و سایپا با متوسط افزایش 
۲۹ درصدی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، محمدعلی تیموری مدیرعامل شرکت سایپا گفت: از آذرماه 
۱۴۰۰ تاکنون هیچ افزایش قیمتی برای نرخ های کارخانه ای ایران خودرو و 
سایپا اعمال نشده بود و شورای رقابت و سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان از حدود 5 ماه پیش از نوروز، فعالیت خود را برای تعیین 
قیمت های جدید آغاز کردند.وی افزود: متوسط افزایش قیمت که پس از 
۱۸ ماه برای خودروها اعمال شده، حدود ۲۹ درصد است، طوری که این 
افزایش در خودرویی نظیر شاهین سایپا، ۱۸ درصد و در کوئیک اتوماتیک 
۱۷ درصد است. همچنین خودروهایی نظیر سمند، پژو ۲۰۶، تارا و پژوپارس 

ایران خودرو، افزایشی کمتر از ۲۹ درصد خواهند داشت. همه خودروهای 
داخلی که با نظر شورای رقابت، غیررقابتی تشخیص داده شده اند در حیطه 
قیمت گذاری های این شورا قرار گرفته اند و نرخ های جدید در سایت دو 
گروه خودروسازی بزرگ کشور بارگزاری می شود.وی تصریح کرد: میانگین 
افزایش قیمت مورد نظر شورای رقابت، ابتدا بیش از ۴۰ درصد بود اما 
پس از مکاتبه معاون اول رئیس  جمهوری، این نرخ ها دوباره پالایش شد. 
تیموری همچنین با اشاره به پیشفروش های انجام شده، تأکید کرد: مطابق 
قراردادهای منعقد شده بین خودروسازان و مشتریان، تحویل خودروها بر 
اساس قیمت های روز در کارخانه خواهد بود و بر این اساس، مشتریان 

خودروها را به قیمت مصوب فعلی دریافت خواهند کرد.

قیمت جدید کارخانه ای خودروها اعلام شد

 zتیترهایامروز
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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

سازمان  حقوقی  مدیر  و  مشاور 
اورژانس از عزم جدی برای پیگیری 
قانونی در برخورد قضایی با متخلفان 

خبر داد.

رئیس جمهور در ضیافت افطار با نمایندگان 
اصناف، اتحادیه ها و بازاریان:

حمایت از اتحادیه ها و اصناف 
سیاست اصولی دولت مردمی است

رئیس جمهور حمایت از اتحادیه ها و 
اصناف را سیاست اصولی دولت مردمی 
بخش  بر مشارکت مؤثر  و  دانست 
خصوصی در اقتصاد به عنوان راهکار 
اساسی تحقق شعار سال تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی عصر شنبه در نشستی صمیمی 
با جمعی از نمایندگان اصناف، اتحادیه ها 
و بازاریان که با ضیافت افطار پایان یافت، 
تصریح کرد: به اعتقاد دولت مردمی امور 
مربوط به تولید و توزیع و نظارت بر اصناف 
باید به اتحادیه ها واگذار شود و دولت 
صرفاً نقش حمایتی و هدایتی داشته باشد.

دکتر رئیسی اصناف و اتحادیه ها را بهترین 
ناظران بر فعالیت اصناف دانست، به 
شرط آنکه اتحادیه ها با نظارت متعهدانه 
خود اولین مدعی تخلفات هم صنفان 
خود بوده و حقوق و منافع مصرف کننده 
و تولیدکننده را توأمان مد نظر داشته 
باشند.رئیس جمهور با اشاره به اظهارات 
تعدادی از سخنرانان در این نشست 
درباره اهمیت مقابله مؤثر با دلالی و 
واسطه گری، تصریح کرد: اعتقاد راسخ 
داریم که دست جریان دلالی باید از نظام 
تأمین و توزیع قطع شود و باور داریم که 
خود تشکل های صنفی بهتر از هر کس 
دیگری می توانند در این راستا ایفای نقش 
کنند.آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به 
درخواست های مطرح شده برای پرهیز 
از قیمت گذاری های دستوری، خاطرنشان 
کرد: آنچه در سیاست های دولت محوریت 
دارد جلوگیری از اجحاف به تولیدکننده 
و مصرف کننده است و میدان دادن به 
اتحادیه ها و اصناف می تواند علاوه بر 
تنظیم بازار و جلوگیری از وارد شدن اجحاف 
به هر یک از ارکان تولید و مصرف، باعث 
برخورد مؤثر با واسطه ها به عنوان برهم 
زنندگان نظام تأمین و توزیع شود.رئیس 
جمهور همچنین قاچاق کالا را باعث 
وارد آمدن ضربات مهلک بر پیکر تولید، 
اشتغال و اقتصاد کشور دانست و گفت: 
مقابله با قاچاق کالا باید از مبدأ صورت 
گیرد و البته در این مسیر نیز تشکل های 
صنفی می توانند با انضباط بخشی به 
واردات، صادرات و نظام تأمین و توزیع، 
سهم مؤثری در جلوگیری از توزیع کالای 
قاچاق در بازار داشته باشند.رئیس جمهور 
با بیان اینکه باوجود همه تحریم ها و 
دشمنی ها ذخایر ارزی کشور خوب و قابل 
اتکاست، تخصیص بموقع ارز و ثبات 
قیمت آن را از جمله مسائل مهمی دانست 
که دولت باید در این دو زمینه از تولید و 
تأمین کنندگان کالاهای اساسی و مواد اولیه 

حمایت کند.

جزئیات تغییر نرخ کرایه تاکسی 
و اتوبوس در پایتخت اعلام شد

هر نوع سرماخوردگی
را جدی بگیریم

مزاحم اورژانس نشوید
مجازات حبس و قطع تلفن برای مزاحمان

بارش پراکنده باران در ۷ استان کشور
از امروز دوشنبه با ورود سامانه بارشی جدید 
بارش پراکنده باران در مناطقی از استان های 
آذربایجان شرقی و غربی، البرز، سیستان و 
بلوچستان، خراسان جنوبی، کرمان و هرمزگان 

آغاز خواهد شد.
»کبری رفیعی«، کارشناس سازمان هواشناسی در 
این باره اظهار داشت: از بعد از ظهر امروز این 
بارش ها در استان های آذربایجان های شرقی و 
غربی، بخش هایی از سیستان و بلوچستان و 
شرق هرمزگان  همراه با رعد و برق و وزش باد 

شدید موقتی پیش بینی شده است.
وی افزود: روز سه شنبه هم با ورود سامانه 
بارشی جدید از سمت غرب کشور ابتدا 
بارش ها در مناطق غربی آغاز می شود و روز 
چهارشنبه بارش ها در نوار غربی کشور تقویت 

خواهد شد.
رفیعی  با اشاره به وزش باد شدید در نیمه 
شرقی کشور گفت: این وضعیت در مناطق 
مستعد سبب گرد و خاک می شود. این 
شرایط برای روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در 

نیمه شرقی کشور و در بخش هایی از مرکز و 
دامنه های جنوبی البرز ادامه خواهد داشت.
کارشناس سازمان هواشناسی اظهار داشت: برای 
روز پنجشنبه علاوه بر نوار غربی و  سواحل غربی 
دریای خزر، ارتفاعات و دامنه های جنوبی البرز در 
استان های قزوین، البرز و تهران بارش خواهند 
داشت. ارتفاعات و دامنه های زاگرس مرکزی و 
بخش هایی از مرکز کشور در استان های بوشهر 
و غرب استان فارس هم شاهد بارش باران 

خواهند بود.

هکر  ثروتمند از دختران 
کلاهبرداری می کرد

 پسر هکر که به بهانه سرمایه گذاری ارز 

دیجیتال از دختران دم بخت کلاهبرداری 

می کرد، مدعی است قصد داشته که 

پول ها را به حساب مالباختگان برگرداند.
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 صبح روز یکشنبه برای کشتی ایران 
فوق العاده آغاز شد و تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران که با هدایت حسن 
رنگرز در مسابقات قهرمانی آسیا 
حضور داشت، موفق شد در پنج وزن 

اول پنج فینالیست داشته باشد. 

دلپذیر مثل
نمایش شاگردان رنگرز

کشتی فرنگی قهرمانی آسیا - قزاقستان

سفرههایافطارسفرههایافطار
حرممطهرامامرضا)ع(حرممطهرامامرضا)ع(

 zتازهها

رتبه سوم »ایران ایر« برای حداقل 
تأخیر در فرودگاه هیترو لندن

سخنگوی هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران از کسب رتبه سوم حداقل 
تأخیرهای پروازی در فرودگاه هیترو 
لندن توسط ایران ایر خبر داد.به 
گزارش مهر، حسام قربانعلی افزود: 
طبق آخرین بررسی و اعلام فرودگاه 
هیترو لندن، ایران ایر به همراه شرکت 
گلف ایر، در حالی این رتبه را کسب 
کرد که هواپیمایی های مطرح جهان 

مانند قطر، امارات و امریکن ایرلاین و 
سایر شرکت های هواپیمایی بزرگ دنیا، 
رتبه های پایین تری نسبت به ایران ایر 
کسب کرده اند. این موضوع دقت در 
انجام خدمات هندلینگ شامل پذیرش 
مسافر و بار توسط هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران را نشان می دهد. ایران ایر 
به صورت هفتگی۳ پرواز به فرودگاه 

هیترو لندن انجام می دهد.

خدام، فراشان و خادمیاران حرم مطهر امام رضا)ع( هر شب در ایام ماه مبارک رمضان از زائرین بارگاه منور رضوی با غذای گرم و افطاری سبک 
پذیرایی می کنند.

دعای روز نوزدهم ماه مبارک رمضان

ایام شهادت حضرت علی)ع( تسلیت باد

ِّـــی مـِــنْ برَکَاتهِِ وَ سَـــهِّلْ سَـــبیِلیِ إلِیَ  ّـِــرْ فیِـــهِ حَظ َّهـُــمَّ وفَ الل
ُـــولَ حَسَـــناَتهِِ یا هَادیِـــا إلِیَ الحَْقِّ  ِـــی قبَ ِـــهِ وَ لا تحَرْمِنْ خیَراَت

لمُْبیِنِ ا

خدایا در این ماه بهره ام را از برکت هایش کامل گردان، 
و راهم را به سوی نیکی هایش هموار نما و از پذیرفته 
خوبی هایش محرومم مساز، ای هدایت کننده به 

سوی حق آشکار
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از احتمال کاهش موج کرونا تا آخر 

فروردین خبر داد.

ما قادریم با برخی مشکلات به 
خوبی برخورد کنیم اما برای مقابله 
با بعضی دیگر به راهکارهای مناسب 
نیاز است. بهترین راه حل برای اکثر 
مشکلات سفر، آماده سازی است.

بی تردید سفر های هوایی نیاز کامل 
به امنیت پرواز دارند و یک سری 
اصول و قواعد باید از سوی مسافران 
و همین طور کادر پرواز رعایت شود.

راهکارهایی برای 
حل مشکلات رایج سفر

درباره امنیت در سفرهای هوایی
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